
UCHWAŁA NR XLIII/362/14
RADY MIASTA MIĘDZYRZEC PODLASKI

z dnia 26 lutego 2014 r.

zmiana uchwały w sprawie podziału Miasta Międzyrzec Podlaski na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 594, z późn. zm.), art. 12 § 2, § 3, § 11, § 12 i § 13 i art. 13 ustawy z dnia 
5 stycznia 2011r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr  21, poz. 112, z późn. zm.) oraz art. 1 ustawy 
z dnia 5 stycznia 2011r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, z późn. zm.), 
na wniosek Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski, Rada Miasta Międzyrzec Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr  XXX/257/13 Rady Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 29 stycznia 2013r. 
w sprawie podziału Miasta Międzyrzec Podlaski na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Lub. poz. 1647) załącznik otrzymuje brzmienie jak 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Na ustalenia zawarte w niniejszej uchwale, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia 
skargi do Komisarza Wyborczego w Białej Podlaskiej w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. 

Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Lubelskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Białej 
Podlaskiej. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie jej na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta oraz zamieszczenie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Międzyrzec Podlaski. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Robert Matejek

Id: A37E110E-FAE9-4AEC-B20A-E2DC2FFFB702. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLIII/362/14 

Rady Miasta Międzyrzec Podlaski 

z dnia 26 lutego 2014 r. 

Numer 
obwodu 

głosowania
Granice obwodu

Siedziba 
obwodowej 

komisji wyborczej

1

Ulice:  Brzeska Nr 1-56 i Nr parzyste od 58 do końca; Garbarska; 
Graniczna; Jana Nassuta; Jatkowa; Krótka; Lubelska Nr nieparzyste 
3-27 i Nr parzyste 4-40; Łąkowa; Mała; Mydlarska; Nadbrzeżna; Plac 
Jana Pawła II; Plac Zbawiciela; Plażowa; Podłęczna; Poprzeczna; 
Przedszkolna; Rymarska; Rzeczna; Skwer Armii Krajowej; Spółdzielcza; 
Staromiejska; Targowa; Warszawska Nr 1-28;  Nr 30 
i Nr 32; Wschodnia; Zamczysko; Żelazna 

Samorządowe 
Przedszkole Nr 2 
ul. Przedszkolna 2 

2
Ulice:  Chabrowa; Gabriela Narutowicza; Jelnicka; Listopadowa; 
Lubelska Nr nieparzyste 31-75 i Nr parzyste 48-124; 3 Maja Nr 5; 7 i  Nr 
parzyste 2-22; Niecała; Partyzantów Nr 1-9 i Nr 11–29; Podrzeczna; 
Radzyńska 

Liceum Ogólnokształcące 
ul. Lubelska 57

3
Ulice:  Kościelna; Łukowska Nr 12; Pocztowa; Warszawska Nr 29-31; 
31A; 33; 33A; 35; 35A 

Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych ul. 
Warszawska 30 *

4

Ulice:  Adama Mickiewicza; Bolesława Prusa; Grzegorza Piramowicza; 
Józefa Piłsudskiego Nr  nieparzyste 185-197 i Nr parzyste 186-200; 
Juliusza Słowackiego; Leona Kruczkowskiego; Leopolda Staffa; Łosicka; 
Marii Konopnickiej; Mikołaja Reja; Młynarska;  Piotra Niewęgłowskiego; 
Plac Mikołaja Kopernika; Pszenna; Stanisława Staszica; Warszawska Nr 
nieparzyste 131-179 i 
Nr parzyste  90-124; Władysława Broniewskiego; Zofii Nałkowskiej; 
Żytnia 

Zespół Placówek 
Oświatowych Nr 1 ul. 
Warszawska 40 

5

Ulice:  Aleja Katyńska; Boczna; Ceglana; Czysta; Gospodarcza; Górna; 
Handlowa; Jasna; Kwiatowa; Łukowska Nr  1-11 i Nr 13-81; 
3 Maja Nr nieparzyste 15-103 i Nr parzyste 28-68;  Miodowa; 
Mleczarska; Okrężna; Pogodna; Przechodnia; Równa; Różana; Słoneczna; 
Strzelecka; Topolowa;  Tuliłowska;  Warszawska  Nr nieparzyste 39–125 
i Nr parzyste 38-84E; Wesoła; Widna; Władysława Sikorskiego; 
Wspólna; Wysoka; Zgodna; Zielona 

Zespół Szkół 
Ekonomicznych 
ul. 3-go Maja 40/42

6
Ulice:  Balladyny Nr 2,4,6,8; Józefa Piłsudskiego Nr nieparzyste 3-81 
i Nr parzyste 4-80; Kordiana; Nowa; Wiejska Nr parzyste  4-90; Zarówie 
Nr 1-97Z i Nr 99 

Zespół Placówek 
Oświatowych Nr 3 
ul. Leśna 2 *

7
Ulice:  Drohicka; Henryka Sienkiewicza; Józefa Piłsudskiego Nr 
nieparzyste 83-183 i Nr parzyste 84-184; Leśna; Ogrodowa; Piwna; 
Stodolna; Wiejska Nr nieparzyste 17-65 i Nr parzyste 92-142; Zachodnia; 
Zarówie Nr nieparzyste 101-159 i Nr parzyste 98–144; Zawadki 

Strażnica OSP „Zawadki”
ul. Zawadki 8 * 

8

Ulice:  Adama Asnyka; Adamki; Artura Grottgera; Berezowska; 
Grzybowa; Jana Brzechwy;  Jana Matejki; Janusza Kusocińskiego; Józefa 
Chełmońskiego; Karola Krysińskiego; Kolejowa; Ksawerego 
Dunikowskiego; Okólna; Parkowa; Partyzantów Nr 10A-10H; Siteńska; 
Strażacka; Tartaczna; Wita Stwosza; Wojciecha Kossaka; Zadworna; 
Zahajkowska; Żwirowa 

Zespół Placówek 
Oświatowych Nr 2 
ul. Partyzantów 8 *

9 Ulice:  Kazimierza Pułaskiego; Partyzantów Nr  31-55Z, Nr 57 
i Nr 59A-59D; Plac Dworcowy; Tadeusza Kościuszki 

Szkoła Muzyczna 
ul. Kościuszki 4 

Id: A37E110E-FAE9-4AEC-B20A-E2DC2FFFB702. Podpisany Strona 1



10

Ulice:  Akacjowa; Balladyny Nr 7,7A,7B; Brzeska Nr nieparzyste od 57A 
do końca; Brzozowa; Cisowa; Dębowa; Grabowa; Jodłowa; Karola 
Ferdynanda Eichlera;  Kasztanowa; Klonowa; Ks. Adolfa 
Pleszczyńskiego; Lecha Kaczyńskiego;  Leszczynowa; Lipowa; 
Modrzewiowa; Orzechowa; Prymasa Stefana Wyszyńskiego; Sosnowa; 
Świerkowa; Wierzbowa; Wiśniowa 

Świetlica Spółdzielni 
Mieszkaniowej 
Al. Prymasa Stefana 
Wyszyńskiego 7 

 * obwód dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

Id: A37E110E-FAE9-4AEC-B20A-E2DC2FFFB702. Podpisany Strona 2




